Директору

МБОУ «Гимназия №2 г. Тосно им. Героя

Социалистического Труда Н.Ф.Федорова»

Макарскому В.М.

от __________________________________

_____________________________________

                                                                          (ФИО родителя полностью)

  прожив. по адресу ____________________

____________________________________

моб./тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить в платную группу «Малышок»

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

Дата:

Подпись родителя:

(законного представителя)

Директору

МБОУ «Гимназия №2 г. Тосно им. Героя

Социалистического Труда Н.Ф.Федорова»

Макарскому В.М.

от __________________________________

_____________________________________

                                                                          (ФИО родителя полностью)

  прожив. по адресу ____________________

____________________________________

моб./тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу отчислить из  платной группы  «Малышок»

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

Дата:

Подпись родителя:

(законного представителя)